
Praha - Už je to tady. Jak se
podařilo našemu bulvárnímu
deníku vypátrat, proslulá no-
vinářka Kateřina Stárková a
světově uznávaný sportovec
Dušan Erbs se rozhodli
uzavřít sňatek.

K inkriminované události
má dojít v sobotu 18. 7. 2009
ve 13:00 v kapli Svatého Voj-
těcha v Kostelci nad Černý-
mi lesy.

Podle blízkého přítele zmi-
ňovaného páru se prý dvojice

bere z lásky a nikdo z nich ne-
ní těhotný, negramotný nebo
nesvéprávný. Dokonce to prý
ani není ze zištných důvodů.
Přesto a nebo právě proto to-
mu naše redakce nemůže
uvěřit. Je to dnes ještě vůbec
možné? Opravdu to udělají?

O vyjádření jsme požádali
jak pannu nevěstu tak i jejího
nastávajícího. „No koment,“
odpověděla nám Kateřina a
vztyčený prostředníček. Asi
měl znamenat, že to bude její

poprvé. Dušan byl sdílnější:
„Byl bych rád, aby všichni
pochopili, že tuhle akci dělá-
me i z hlubších důvodů než se
jen v jedno červencové odpo-
ledně slavnostně obléct
a opít.“

A proč tedy alespoň neroze-
slali slušné oznámení? „ Roz-
hodně to není z toho důvodu,
abychom ušetřili, prostě si
jen myslíme, že zbytečně moc
věcí v životě je formálních
a vážných. A v našem vztahu,

i když bude brzy formálně le-
galizován, je pořád spousta
legrace,“ popisuje důvody Ka-
teřina prostřednictvím tisko-
vé mluvčí. Ani z jejího vyjád-
ření jsme však nebyli o mno-
ho moudřejší.

Zeptali jsme se proto jejich
blízkých, co si o chystané
svatbě myslí oni. Výsledek si
přečtěte níže v naší anketě.

A jak to tedy nakonec dopad-
ne? Přijeďte se přesvědčit!

Dana Stárková
matka nevěsty
Já myslím, že jim to spolu sluší. Ať jsou
zdraví a hlavně děti hodně pijte.

Jindřich Stárek
otec nevěsty
Z hlediska vesmíru je to nepatrný krok.
Pro ně je ale možná důležitější než velký
třesk.

Eva Erbsová
matka ženicha
Já mám radost, jen se bojím, abychom
se do toho Kostelce nějak správně do-
stali. Z Uhříněvsi musíme jet na Říčany
a pak po silnici číslo 333, potom mírně
doleva po silnici číslo 2 a pak dál na….
(zbytek textu se z kapacitních důvodů
nepodařilo uveřejnit)

Jan Erbs
otec ženicha
To je konečně důvod k oslavě! Tak na
zdraví!

Eva Stárková
svědkyně a sestra nevěsty
A já sem pozvaná? No přijdu, jestli ne-
budu v práci. Na dortech mělo být na-
psáno Evička a Dušánek, ale Katka to
zatrhla.

Blesk x sobota 18. července 2009 ZPRAVODAJSTVÍ x celebrity

Díky našim vlezlým reportérům se nám podařilo odhalit jak
bude celá svatba probíhat:

12: 30 – sraz svatebčanů před Kaplí Svatého Vojtěch v Kostelci
nad Černými lesy

13. 00 – svatební obřad

13. 30 – pokud všichni řeknou ano, následuje svatební focení
kolem zámku a malé občerstvení

14: 30 – odjezd na svatební hostinu a svatební veselí do Hotelu
Kormorán, Zlenice

15: 00 – propuká svatební oběd pro rodinu, pro zbytek svateb–
čanů je připraveno malé pohoštění a volná zábava,
alkohol a koupání

16. 00 – ubytování, prodej tomboly, krájení dortu a svatební
veselí

18: 30 – večerního grilování, pomluvy a tanec

22: 00 – losování tomboly

???? – odchod na svatební noc (Dušan a Katka spolu ostatní
dle libosti)

19. 7.

9: 00 – snídaně

11: 00 – rozchod do domovů

Lukáš Erbs
svědek a bratr ženicha
Žůůůžoooo…..
A bude rumíček?

Co na to říká rodina?

Svatební
program

Katka s Dušanem
chystají svatbu!

Artuš, pes, který běhá jako vítr
Sem moc rád, že budem konečně úplná rodina. Psi na cvičáku a
na závodech se na mě dívali divně, že se máma jmenuje jinak
než táta a že nejsem její. Tak doufám, že si podají packu a oňu-
fají čumáčky a budou spolu až navěky. Haf!

Přistihli jsme je:


